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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

 8:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SILETTI VITTORIA 29/03/04 66285311 BIMICSI

PERINI VERA 26/02/04 66086442 TOMARSI

CORRADINO ANITA 21/06/04 66129053 GEPOMSI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04 650195104 TOMARSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04 655300115 TOMICSI

ODDO VIOLA 04/01/04 669648136 SPCSSI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04 658619147 TOCSSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359158 BIMICSI

CARUSO ELENA 01/09/04 654772309 TOMARSI

GRIGOLON SOFIA 11/01/04 6487373110 VCPROSI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 6588753211 TOIVRSI

LO GIUDICE ELENA 30/11/04 6669373612 VCCUSSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 6553013713 TOMICSI

DENARO MATILDE 08/02/04 6544074514 TOCSSI

SORRENTINO ALLEGRA 23/04/04 6612916615 GEPOMSI

FALETTI AGNESE 14/09/04 6708127316 VCCUSSI

ZANETTI ELISA 22/08/04 6575159817 ALCASSI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04 67081110018 VCCUSSI

VELARDI CECILIA 28/10/04 65771910319 GESCHSI

CANZANI LISA 06/12/04 66648910520 BIMICSI

TINTORI CAMILLA 05/06/04 66648010921 GELIGSI

BERDIANU IONELA 18/01/04 67024112922 GERAPSI

FAGGIONI ADRIANA 02/12/04 67105914223 SPCSSI

CANAVERA MORENA 08/03/04 6694139.99924 TOMARSI

CHIARA ISABELLA 06/09/04 6694079.99925 TOMARSI

FERRI ALICE 21/03/04 6735939.99926 GEPOMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

26atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 2 gironi da 6

26

atleti atleti

atleti
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13/04/2015

Gran Premio Giovanissimi

CASALE - 3a Prova Spada femminile  8:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 CARUSO ELENA654772 0 2 v3 v4 V 1 0,500 -2 15TOMAR

2 SILETTI VITTORIA662853 V v4 V V V V 1,000 18 29BIMIC

3 GRIGOLON SOFIA648737 V 3 V V V V 0,830 16 28VCPRO

4 CANAVERA MORENA669413 0 1 1 V v3 3 0,330 -10 13TOMAR

5 FALETTI AGNESE670812 3 2 3 4 1 2 0,000 -14 15VCCUS

6 ZANETTI ELISA657515 1 3 2 1 V 1 0,170 -11 13ALCAS

7 FERRI ALICE673593 v3 2 0 V V V 0,670 3 20GEPOM

2Girone N.

1 FAGGIONI ADRIANA671059 1 2 4 0 3 0,000 -15 10SPCS

2 SORRENTINO ALLEGRA661291 V 3 2 3 3 0,200 -5 16GEPOM

3 BORROMEO MARGHERITA658619 V V V v4 V 1,000 12 24TOCS

4 MASSARENTI SILVIA660359 V V 2 3 4 0,400 -1 19BIMIC

5 PERINI VERA660864 V V 1 v4 V 0,800 10 20TOMAR

6 TOLOTTO MARIANNA670811 V V 4 V 0 0,600 -1 19VCCUS

3Girone N.

1 MAINARDI CATERINA658875 3 V 1 V 2 V 0,500 4 21TOIVR

2 ODDO VIOLA669648 V v4 2 V V 4 0,670 6 25SPCS

3 CHIARA ISABELLA669407 0 2 2 V 0 V 0,330 -12 14TOMAR

4 CORRADINO ANITA661290 V V V V V v3 1,000 19 28GEPOM

5 VELARDI CECILIA657719 1 2 3 2 1 1 0,000 -20 10GESCH

6 CORNEGLIO GIULIA655301 V 2 V 0 V 4 0,500 3 21TOMIC

7 BERDIANU IONELA670241 1 V 4 2 V V 0,500 0 22GERAP

4Girone N.

1 TINTORI CAMILLA666480 V 3 1 3 1 0,200 -6 13GELIG

2 CANZANI LISA666489 1 3 1 4 3 0,000 -13 12BIMIC

3 LOGOZZO MARTINA650195 v4 V 4 3 V 0,600 2 21TOMAR

4 MONTABONE AMANDA MARINA655300 V V V 4 4 0,600 7 23TOMIC

5 LO GIUDICE ELENA666937 V V V V v2 1,000 7 22VCCUS

6 DENARO MATILDE654407 v4 V 3 V 1 0,600 3 18TOCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CASALE - 3a Prova GPG Interregionale

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine  8:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 26Girone

661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata1,00 19 28 911 3

662853 SILETTI VITTORIA BIMIC Qualificata1,00 18 29 1122 1

658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS Qualificata1,00 12 24 1233 2

666937 LO GIUDICE ELENA VCCUS Qualificata1,00 7 22 1544 4

648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO Qualificata0,83 16 28 1255 1

660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata0,80 10 20 1066 2

669648 ODDO VIOLA SPCS Qualificata0,67 6 25 1977 3

673593 FERRI ALICE GEPOM Qualificata0,67 3 20 1788 1

655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMIC Qualificata0,60 7 23 1699 4

654407 DENARO MATILDE TOCS Qualificata0,60 3 18 151010 4

650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR Qualificata0,60 2 21 191111 4

670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS Qualificata0,60 -1 19 201212 2

658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata0,50 4 21 171313 3

655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC Qualificata0,50 3 21 181414 3

670241 BERDIANU IONELA GERAP Qualificata0,50 0 22 221515 3

654772 CARUSO ELENA TOMAR Qualificata0,50 -2 15 171616 1

660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata0,40 -1 19 201717 2

669413 CANAVERA MORENA TOMAR Qualificata0,33 -10 13 231818 1

669407 CHIARA ISABELLA TOMAR Qualificata0,33 -12 14 261919 3

661291 SORRENTINO ALLEGRA GEPOM Qualificata0,20 -5 16 212020 2

666480 TINTORI CAMILLA GELIG Qualificata0,20 -6 13 192121 4

657515 ZANETTI ELISA ALCAS Qualificata0,17 -11 13 242222 1

666489 CANZANI LISA BIMIC Qualificata0,00 -13 12 252323 4

670812 FALETTI AGNESE VCCUS Qualificata0,00 -14 15 292424 1

671059 FAGGIONI ADRIANA SPCS Qualificata0,00 -15 10 252525 2

657719 VELARDI CECILIA GESCH Qualificata0,00 -20 10 302626 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CASALE - 3a Prova GPG Interregionale

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine1  8:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

661290 CORRADINO ANITA1 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

660864 PERINI VERA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

662853 SILETTI VITTORIA3 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA29/03/04

648737 GRIGOLON SOFIA4 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/01/04

658619 BORROMEO MARGHERITA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/08/04

666937 LO GIUDICE ELENA6 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A30/11/04

669648 ODDO VIOLA7 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA04/01/04

655300 MONTABONE AMANDA MARINA8 MICHELIN SPORT CLUB TO23/04/04

673593 FERRI ALICE9 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/03/04

654407 DENARO MATILDE10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/02/04

650195 LOGOZZO MARTINA11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/04

670811 TOLOTTO MARIANNA12 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A23/09/04

658875 MAINARDI CATERINA13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

655301 CORNEGLIO GIULIA14 MICHELIN SPORT CLUB TO21/05/04

670241 BERDIANU IONELA15 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/01/04

660359 MASSARENTI SILVIA16 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

654772 CARUSO ELENA17  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/09/04

669413 CANAVERA MORENA18  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/03/04

669407 CHIARA ISABELLA19  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO06/09/04

661291 SORRENTINO ALLEGRA20 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA23/04/04

666480 TINTORI CAMILLA21 C.D.S. LIGURIA GENOVA05/06/04

657515 ZANETTI ELISA22 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/08/04

666489 CANZANI LISA23 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA06/12/04

670812 FALETTI AGNESE24 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A14/09/04

671059 FAGGIONI ADRIANA25 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/12/04

657719 VELARDI CECILIA26 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D28/10/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


